[image: E:\Почта оттуда\111_чб.jpg]
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

Р Е Ш Е Н И Е
 15 июля 2024 года                                                				   №100/573
г. Переславль-Залесский
Ярославской области

О регистрации Сальникова Глеба Вадимовича, кандидатом в депутаты Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5, выдвинутым избирательным объединением «Региональное отделение в Ярославской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на повторных  выборах депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5, назначенных на 08 сентября 2024 года
В соответствии со статьей 50 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з  «О выборах в органы  государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», проверив соответствие порядка выдвижения, оформление и полноту сведений в документах при выдвижении избирательным объединением «Региональное отделение в Ярославской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  кандидата в депутаты Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5 Сальникова Глеба Вадимовича,  Центральная территориальная избирательная комиссия города Переславля-Залесского РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Сальникова Глеба Вадимовича, 04.07.1997 года рождения, учителя  Муниципального образовательного учреждения «Средняя школа №6», проживающего в д. Большие Сокольники  Переславского района Ярославской области, выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение в Ярославской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» кандидатом в депутаты Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5, 15.07.2024 в 17 часов 50 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5  Сальникову Глебу Вадимовичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате  Сальникове Глебе Вадимовиче в текст избирательного бюллетеня для голосования  на повторных  выборах депутата Переславль-Залесской городской Думы восьмого созыва по многомандатному избирательному округу №5 и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
       4. Направить решение кандидату Сальникову Г.В.
[bookmark: _GoBack]       5. Разместить решение на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Центральной территориальной избирательной комиссии города Переславля-Залесского Тремзину Наталью Владимировну.

Председатель Центральной
территориальной избирательной комиссии
города Переславля-Залесского		                                     Н.В. Тремзина

Секретарь Центральной территориальной
избирательной комиссии
города Переславля-Залесского				                Ю.Э. Суворова

image1.jpeg